
Saeima.
Vācija? un Lietavas-SPRS satiksmt

SAEIMA.

Sede 6. martā.

Sēdi atklāj priekšsēdētāja biedrs K. Pau-
luks, jo priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
patlaban atrodas Somijā, kurp aizbraucis
uz jaunās parlamenta ēkas atklāšanas
svinībām.

Tieslietu ministrim iesniegto jautājumu
par Daugavpils cietumā ieslodzītiem poli-
tiskiem, kuru motivē L. Jeršovs, virzīs
tālāk parastā kārtā.

Iekšlietu ministris E. taimiņš atbild
uz jautājumu par kratīšanu kreisā arod-
biedrībā Liepājā, aizrādīdams, ka kratī-
šana notikusi sakarā ar sludināto starp-
tautisko bezdarba dienu un neatļautu
sapulču sasaukšanas dēļ. Turpmāk pret
kreisajām arodbiedrībām būšot jāsper
stingrāki soļi — likumīgo noteikumu pār-
kāpšanas dēļ.

Pēc tam pieņem trešā lasījumā pilsētu
pašvaldību darbinieku dienesta likumu,
tāpat likumu par zemes ceļu satiksmi.
Pie abiem likumiem pieņēma arī pārejas
formulas, ar kurām valdībai uzdod sa-
skaņot minēto dienesta likumu ar civil-
dienesta likumu, un ka valdībai jāiesniedz
Saeimai likumprojekts, ar kuru būtu
noteikti sodi pasažieriem par braukšanas
naudas nesamaksāšanu taksametriem un
ormaņiem.

Apsprieda un pieņēma trešā lasījumā
zvejniecības likumu, galīgo nobalsošanu
par to atliekot uz nākošo sēdi, tāpat arī
par agrārās reformas likuma II daļas
papildinājumu nobalsos nākošā sēdē.

Pēc tam pieņēma galīgā veidā likumu
par virsnieku goda tiesām un tad sēdi
slēdza.

Nākošā sede otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JV° 78

1931. g. 5. martā.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.

Sakarā ar Vācijas dzelzceļu paziņojumu,
i< g. ,,Valdības Vēstnesī" 35. numurā un
..Dzelzceļu Vēstnesī" 7. numurā izsludi-
nātais dzelzceļu virsvaldes 11. februāra
nko'ums .Ne 51 tiek atcelts, kādēļ maksa

par brezentu pārvadāšanu, pa Vācijas
dzelzceļiem paliek līdzšinējā, t. i. 10 dollar-
centi no sūtījuma.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Starptautiskās satiksmes inspektors

F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JV° 247.
Zemes vērtēšanas virskommisija pa-

ziņo, ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo
zemes vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1931. g. 14. aprīlī, pīkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2159) Rīgas pilsētas Šampetera muižas
apbūves gab. Ne 15F;

2160) Valmieras apr. Pāles pag. Ār-
ciema muižas ūdens dzirnavas Ne 55F, Fa;

2161) Ludzas apr. Nautrēnu pagasta
Laigolovas muižas saimn. JV9JV9 223F (52F)
un 614F (445F);

2162) Madonas apr. Praulienas pagasta
Lazdonas mācītāja muižas saimn. Ne 13F,
Praulienas muižas saimn. NeNe57F un 98F;

2163) Madonas apr. Praulienas un Laz-
donas pag. Lazdonas muižas saimn.
Ne 41 F, 60F, 63FFa, 65F, 66F un 68F,Fa;

2164) Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Eleonoras muižas servit. gab. Ne 56 at-
stātais mežs Garvacainieku sādžas viens.,
Varakļānu muižas servit. gab. NeNe 88,
89, 90 un 95 atstātais mežs Salinieku
sādžas viens.:

2165) Madonas apr. Sarkaņu pagasta
Sarkaņu muižas saimn. Ne 57F un Aizkujas
muižas saimn. N°N° 136F, 138F, 141F,
145F, 147F, 182F, 184F, 186F, 189F,
191F, 192F, 218F un 219F;

2166) Madonas apr. Patkules pag. Patku-
les muižas saimn. Ne 49F un Bikseres
muižas saimn. N°N°27F, Fa un 59F;

2167) Bauskas apr. Vecsaules un Bauskas
pag. Pētera muižas saimn. N°K°28Fun 22F;

2168) Bauskas apr. Bauskas .pagasta
Pils muižas saimn. N°N° 6F, 77F un 8F,
Dzellauze hip. 4702 saimn. N°N° 1F—7F,
Vācu mācītāja muižas saimn. N°N° 3F,
4F, 5F un 7F;

2169) Bauskas apr. Vecsaules pagasta
Melderu rent. mj. hip. 2503 saimn. Ne 1F,
Kroņmēmeles muižas saimn. Ne 13F, Vec-
saules mācītāja muižas saimn. N°No5F,
24F un 27F, Vecsaules muižas saimn.
NeNe 82F un 143F;

2170) Ludzas apr. Ciblas pagasta Kur-
janovas muižas saimn. Ne 26F,Fa mežs;

2171) Rēzeknes apr. Rēznas pagasta
Rozenmuižas piegr. Ne 103F mežs Anču
sādžas sīkzemn.;

2172) Jaunlatgales apr. Tilzas biezi ap-
dzīvotās vietas apb. gab., kas novērtēti
vietējā zemes vērtēšanas kommisijā no
š. g. 10.—12. februārim;

2173) Jaunlatgales apriņķa Tilzas pag
Ruskolovas muižā.

151. A. Formakov ,,Naša junosķ".
Grāmatu izdevniecība ,,Mir". A S. ,,E.
Levin" spiestuvē, Rīgā.

152. V. Križanovskaja ,,Zagovor".
Grāmatu izdevniecība ,,Obščedostupnaja
bibliotēka". Af'S. „E. Levin" spiestuvē,
Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 1927. g. 92. num.)
šaī sarakstā uzņemto literatūru nav atļauts:

1931. g. 21. aprīlī, pīkst. 15.

turpat.

2174) Daugavpils apr. Līvānu pagasta
Cargrādes valsts meža zemes, bij. agrār-
bankas zemes un Līvānu, Krustpils un
Rožanovas muižās;

2175) Rīgas apr. Ādažu pagasta Ādažu,
Carnikovas. Olderu, Bukultu, Berģu, Rem-
berģu, Ilķenes muižās un Stāles muižas
saimn. Ne 18F;

2176) Rīgas apr. Ķempju pagasta Ķempu
muižas saimn. N°N°, 35F, 4F un 13F;

2177) Rīgas pilsētas Švarcmuižas apb.
gab. N°N°73F, 204F un 377F;

2178) Rīgas pilsētas Šampetera muižas
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā no š.g.23.—27. febru-
ārim;

2179) Rīgas pilsētas Bolderājas muižas
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā no š. g. 23. līdz
27. februārim:

.1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;

2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu
veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.

Priekšsēdētājs Vold. Maldons.

Sekretārs K. Vilde.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 3. marta lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto Tāšu pag.
un apkārtnes meliorācijas sabiedrības
,,Alande ", Alandes upes regulēšanas darbu
papildu dalībnieku sarakstu.

2180) Rīgas pilsētas Bienņu muižas apb
gab., kas novērtēti vietējā zemes vērtē-
šanas kommisijā no š. g. 23.—27. febru-
ārim;

2181) Daugavpils apr. Krustpils pagasta
Krustpils muižas piegr. Ne 27F un 28F;

2182) Rēzeknes apr. Rēznas pagasta
Dlužņevas muižas dārzsaimn. Ne 44F.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Zakenfeldts.

Dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Tāšu pagasta un apkārtnes
meliorācijas sabiedrībā ,,Alande", minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 4. marta ,,Valdības Vēstneša"
52. numurā iespiestais nekustamas mantas
saraksts attiecībā uz Tāšu pagasta un ap-
kārtnes meliorācijas sabiedrības ,,Alande "
dalībniekiem, atzīmētiem augšminētā sa-
rakstā ar kārtas Ne 42 un 161, ar še
publicēto sarakstu tiek atvietots.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts JVs 30.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisijā š. g. 5. marta sēdē
nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas litera-
tūras sarakstā sekošus izdevumus:

150. J. Lūke ,,Mūsu valodas ērmi".
Autors izd. Latv. lauksaimniecības cen-
trālbiedrības spiestuvē, Rīgā.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra Š. g. 3. marta lēmuma ir jāpiedalās Tāšu pag. un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā „Ālande",

jāņem dalība pie kopējo Ālandes upes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

£ Dalībniekam MaJ^^ „,„ _ .. izmaksa pēc
5 Dalībnieka nipHprrl;„ mļ Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

n a I ī h n i pV a pieueroso vai r J ,uaimnieKa Īpašumu vīna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "*£$£ Piezīmes
vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- z.« piederēja dalībnieku

3 apzīmējums nosaukums ,5,b?g'a™tu p.eoereja
balsu skaitu

Š IU5 dullu ' plāniem reģistra

1. Indriķis lansons īpašnieks Strutti 17 1947 II Tāšu paeasta Tāšu muižas 1058,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis" Jansons .! i! ....... „ Zemes gabals atdalīts 3146 II .. , 351,-

^^Jtaf^aS
noStruttul7 mājam dalībnieku maksājumu no-

3- Ansis Makbets .. Stumberi 7 1463 II Medzes pag. Medzes muižas 95,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Kārlis Dārznieks .. Zemesgabalsatd. no — 1356 III „ .. 56.— P'e darbu pirmreizējās izve-

Ača m5l5m MMI 1\\ sanas. tā arī pie izvesto
. L ,. , ' ,-,.

Ase majam(I448 1I) darbu uzturēšana ^ kārt?bā
* Kārlis Oše Jāņa d. un Anna Ose Jāņa m. īpašnieki Tauriņi — I4OT li .. .. jy.— turpmāk, neņemot vērā darbu
k Kārlis Oše Andreja d. un Andrejs Oše faktisko izmaksu, kura var būt

jāna d ,. Čači — 1465 II .. .. mazāka vai lielāka.

7Jānis* Vītrups īpašnieks Reliņi — 1460 II „ „ .. 89,—
8Jānis Reiufelds ., lesalnieki — 1451 III .. .. .. 83,—

Rīgā, 1931. g. 5. martā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi :
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
rgadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības .flfc-, oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot vSļĒSBSĒftM^svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ļĶjffiJ^f flgŽSuJŽP Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032 ^^ŠgmffiļP^*̂ Rīgā, pilī N> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 P Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



» \
(Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata neziņo, ka pēc
1930. g. 2. oktobri Rīga mirušā
Andreja Jēkaba dēla Nagobada
(Nagoboda) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
L. Na 3487. 30546

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaja
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pec 1930. gada 31. oktobrī
mirušā Paula Pidriķa d. Dudeļa
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
L. .Nē 3396. 30548

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
25. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
1. oktobrī Dreiliņu pag. mir.
Otto Kriša d. Galiņa testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32076z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
25. martā minētās noda|as at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
6. oktobri Ogresgala pag. mirušās
Marijas-Augustes Šmits, dzim.
Emsiņš testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32077z Sekretāra v. P. Birkens.

šauai gaļas tirgotavā gaļu, nav
ievērojis pienācīgu tīrību un
spodrību. Spriedums ir stājies
lik. spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
32087z L. Xs 1-138/31.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Projums.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Meža parkā, Kokneses
prospektā N° 28, dz. 1, pārdos
Oskara Valtera kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un šuj-
mašīnas un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. martā.
32064 Tiesu izpild. Grīn fe I ds.

Latgales apgabaltiesa
ar savu 1931. g. 12. janvāra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni,
36 g. v. Vladimiru Timoteja d.
Lapiņu ar naudas sodu Ls 50,—
apmērā, pārvēršot to maksāt-
nespējas gadījumā arestā uz di-
vām nedēļām par to, ka viņš
Daugavpils apr. Indras biezi ap-
dzīvotā vietā, glabājot pārdo-
šanai un pārdodot maizi un ēdam-
vielas, savā pārtikas un sīku
preču tirgotavā nav ievērojis pie-
nācīgu tīrību un spodrību. Sprie-
dums ir stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī. 1931. g. 4. martā.
32089?. L. j\° 1-137 31.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Projums.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
13. martā, pulksten 1! rītā.
Rīgā, Ģertrūdes ielā Nš 4, dz. 5,
kustamā īpašuma pārdošana pie
Zalomona Kleina ir atcelta.

Rīgā, 1931. g. 7. martā. Ns 686
32207 Tiesu izp. Ed. Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izoildītājs paziņo, ka 1931. g-
16. martā, pulksten I'<1ienā.
Rīgā, Avotu ielā JM» 16, dz. 22,
pārdos Davīda Bitkera kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
šujmašīnas u.c,novērt, par Ls314.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. februāri.
32066 Tiesu izn. I. Kazubiern-" -

Rīgas apgabaltiesas :. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. ?•
18. martā, pulksten 10 dienā ,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 5, pārdos
Kristapa Braša kustamo mantu,
sastāvošu no zirgiem u. c, n°"
vērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5 martā.
32070 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu v

pildītājs nazino, ka 1931. '?
20. martā, pulksten 10 diena.
Rīgā. Bruņinieku ielā
veikalā, pārdos Konrād
sona kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas u. c. n°"
vērtētu par Ls 23 I,

Izzināt sarakstu, novērtējumu-
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas-

Rīgā. 1931. g. 5. martā.
32068 Tiesu izp. 1. Kazubierns.

Rīgas prefektūras arējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
atļauju N° 2500, izdotu no pre-
fektūras 1930. g. 19. jūnijā ar
Hansa Pētera vārdu, kas pieteikta
par nozaudētu. 32l88z

Latgales apgabaltiesa
ar savu 1931. g. 12. janvāra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni.
28 g. v. Boruchu Girša d. Bres-
lavu ar naudas sodu Ls 150,—
apmērā, pārvēršot šo naudas
sodu maksātnespējas gadījumā
pēc Sod. lik. 59. p. pamata arestā
uz vienu mēnesi un vienu nedēļu
par to, ka viņš Indras biezi ap-
dzīvotā vietā glabājot pārdo-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
25. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
24. februārī Rīgā mirušā Bruno-
Valtera Eduarda d. Frobēna
(Frobeen) testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1931. g.
25. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
5. decembrī Rīgā mir. Rūdolfa
Viktora d. Libeka (Liebeck)
testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32079z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.
25. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1930. g. 20. septembrī
Limbažu pag. mir. Eduarda Friča
dēla Ābeles testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32078z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc atzītā ar Rīgas apgabaltiesas
III civīlnodaļas 1930. g. 28. okt.
lēmumu par mirušu Aleksandra-
Johana Johana dēla Zvīguļa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to. tiesības
kā mantniekiem, legātāriem. fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
L. N? 14845. 30547

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 7. decembrī Rīgā mir.
Ernesta Ernesta d. Panberga ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to. tiesibas kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas

Rīgā. 1931. g. 23. februārī.
L. .Nē 3498. 30549

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkenj.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. gada 29. aprīlī Vil-
ķenu pagastā mirušās Marijas
Miķeļa m. Noriņ, dzim. Mežgail
ir atklāts mantojums un uzaicina.
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā a- to, tiesibas kā mant-
niekiem, legātāriem. fideikomisā-
rietn, kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt šis tiesibas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot
sludinājuma iespiešanas dk

ļa minētās personas
tiesīoas augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas ati

ribas zaudēju'.
Rīgā. 1931. g. 23 februārī.

1206. 550
kš;ēd. b. A. Veidners.
<retāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p. paziņo, ka 1931. g.

25. martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 30. de-
cembrī Rīgā mir. Judeļa-Noseļa
Ābrama d. Icigsona testamentu.

Rīgā, 1931. ģ. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32074z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1931. g.
25. martā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1928. g.
25. jūnijā Kalnamuižas sanato-
rijā mirušā Hermaņa Jāņa dēla
Veides testamentu.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32075z Sekretāra v. P. Birk

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc savu sludinā-
jumu Jēkaba Freimaņa Latvijas
pases nozaudēšanas lietā, kas
ievietota ..Vaid. Vēstn." 1930
124. man., jo pase ir atrasta

Latvijas universitātes studentu
karte .Nē 10556, ar Jāņa Kaln-
bundes vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 32193z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 11. janvārī Rīgā
mirušās Marijas Augusta m.
Grotiņš, dzim. Kolhe ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t.
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņa
nepieteiks. " tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī,
kšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 28. februārī Rīgā
mirušā Eduarda - Kārļa Kārļa
dēla Liepas arī Liepiņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rigā, 1931. g. 23. februārī.
L. Nš 3521. 30544

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 1. novembrī Raunas
pagastā mirušā Pētera Pētera
dēla Mukauskas ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t.. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. februārī.
L. jNē 3533. 30543

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesa

ar savu 1931. g. 12. janvāra
spriedumu sodīja Latvijas pilsoni,
65 g. v. Mendeli Berka d. Joffi ar
naudas sodu Ls 50,— apmērā,
pārvēršot to maksātnespējas
gadījumā arestā uz divām nedē-
ļām par to, ka viņš Daugavpils
apr. Indras biezi apdzīvotā vietā,
glabājot pārdošanai un pārdodot
savā tirgotavā dažādas pārtikas
vielas nav ievērojis pienācīgu
tīrību un spodrību. Spriedums ir
stājies lik. spēkā un nodots izpil-
dīšanai. L. Nš 1-135 31.

Daugavpilī, 1931. g. 4. martā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

32088z Sekretāra v. J. Projums.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā. Kungu ielā Nē 24, veikalā,
pārdos l-reidas Tuff kustamo
mantu, sastāvošu no traukiem
un novērtētu par Ls 2082,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32065 Tiesu izpild. Grīnfelds.

Bauskas apr. 1. iec. miertiesu,
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2611.,
2(114., 2061. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1919. g. 19. martā Bauskā mirušā
Kristofora (Christoph) Straut-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesibas kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs savas
tiesības minētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Bauskā, 1931. g. 2. martā.
31625z L. .Nē 7

Miertiesnesis A. Bērziņš.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 7. martā.

Devīzes:
I Amerikas dollars 5,18—5,iy
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,27—20^42
100 Beļģijas beigu 72.10—72 05
100 Šveices franku 99.60—100 35
100 Itālijas liru 27 .10—27 31
100 Zviedrijas kronu 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—<
100 Dānijas kronu 138.55— ;
100 Austrijas šiliņu 72,80—7
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31— i
100 Holandes guldeņu .... 207,65—20870
100 Vācijas marku *. 123, 10—123,75
100 Somijas marku 12,°8—13.10
100 Igaunijas kronu 137,85—13855
100 Polijas zlotu 57,55—58,7.1
100 Lietavas litu 51,45—52115

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—34-55
Sudrabs 1 kg 43 51

Vērtspapīri :
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Summēts.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Aizsargs. Militāri - zinātnisks un literāriski-

sabiedrisks mēnešraksts. Ns 2. Februāris. 1931.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Bombejā, 7. martā. Uz Indijas vice-
karaļa un Gandija vienošanās pamata šorīt
no Jerodas cietuma izlaista pirmā poli-

tisko cietumnieku grupa — od sievietes
kas aktīvi piedalījušās pasīvās pretošanās
kampaņā, bet nav izdarījušas varas
darbus. Atsvabinātās tūliņ aiz cietuma
vārtiem palika 2 minūtes stāvam klusu
ciešot, lai godinātu Gandiju. Pēc tam
viņas pacēla indiešu nacionālistu karogu
un aizbrauca ar policijas atsūtītiem auto-
busiem.

Bombejā, 7. martā, indiešu nacionā-
listu partijas kreisais spārns nolēmis uz-
sākt atklātu cīņu pret Gandija un
Indijas vicekarāja vienošanās noteiku-
miem. Šīs opozīcijas vadoņi — galveni
kārtā studenti — jau nodibinājuši sepa-
rātu ,,rīcības komiteju", kas sludina
,,cīņas turpināšanu par Indijas pilnīgo
neatkarību".

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. marta nolēmumu,
meklē Edgaru Jāņa d. Grīnbergu, kas
apsūdzēts pēc S. I. 597. p. 1. d. Edgars Grīn-
bergs dzimis 1881. g. 25. jūlijā; Latvijas pase
N° 14494, ser. CT Ns 017593, viņam izdota no
Ventspils apriņķa policijas 1. iec. priekšnieka
1930. g. 11. decembrī, ar apliecību N» 5954,
izdotu no tā paša iecirkņa priekšnieka 1930. g.
4. decembrī, derīgu vienīgi dzīvošanai Ventspilī.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Edgara Grīnberga tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai poli-
cijas iestādei. Atrašanas gadījumā Edgaru
Grinbergu apcietināt, ieskaitot Jelgavas pilsētas
izmeklēšanas tiesneša rīcībā, par ko paziņot
Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1931. g. 4. martā.

Priekšsēdētāja b. G. V 0 i t k u s.
Sekretārs A. Štubis.

Māksla.
Arveda Michelsona jubilejas svinībās

aizvakar Dailes teātri gaviļnieku ar pie-
sūtītu telegrammu sveicināja, kas svinību
atreferējumā aiz pārskatīšanās palicis ne-
atzīmēts, Valsts Prezidents A. Kviesis.

Nacionālā opera. Sestdien, 7. martā. Alek-
sandra Aļeksejeva viesizrāde ,.L o h e n -
gr i n s" titulpartijā. Diriģents Teodors Reiters. —

ien, 8. martā, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē ..Kopelija ". Diriģents O:to Karls.
Pulksten 7.30 vakarā ,,T a n h e i z e r s" ar Rū-
dolfa Bērziņa un Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos.
Diriģents Teodors Reiters. — Pirmdien, 9. martā,
pulksten 8 vakarā Leonīda Sobinova vienī-
gais koncerts. Slavenais dziedonis Rīgā nav ilgi
dzirdēts. Koncertā piedalās dziedātāja dēls —
Boriss Sobinovs, kā pavadītājs. Biļetes
dabūjamas operas kasē. — Otrdien, 10. martā,
,.Nlra Trešdien. 11. martā, .,| e v ge ņ i j s
Oņegins" ar Aļeksejevu un Čerkaski.

21. martā operas balle.
Nacionālais teātris. Sestdien, 7. martā, pulk-

sten 7.30 vakarā, tautas izrādē J. Raiņa ,,J ā -
zeps un viņa brāļi".—Svētdien, 8. martā,
pulksten 2 dienā, Marijas Leiko viesizrādē
F. Bruknera ,.Anglijas Elizabete". Pulk-
sten 7.30 vakarā Arnolda un Bacha jautrā luga
,,Taupibas kurators". — Pirmdien,
9. martā, pulksten 5 pēc pusdienas karavīriem,
skolniekiem un privātai publikai H. bergmaņa
komēdija ,,Mazp i I s ēt a s tirāns". — Otr-
dien, 10. martā, pulksten 7.30 vakarā, Marijas
Leiko viesizrādē par tautas izrāžu cenām
,,Kaislību ugunīs".

Dailes teātris. Sestdien, 7. martā, pulksten 7.30
vakarā 20. reizi komēdija ,,M a I d u - M i 1 d a s
sapņo jums". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 8. martā, pulk-
sten 2 dienā prof. P. Sakša viesizrādē 128. reizi
..Trcjmeitiņas ". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem aprobežotā skaitā pus ēnas. Pulk-
sten 7.30 vakarā ,, Dumpīgā Rīga". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
aprobežotā skaitā.'— Pirmdien, 9. martā, pulk-
sten 7.39 vakarā ,,S t e ņ k a R ā z i n s". — Otr-
dien, 10. martā, pulksten 7.30 vakarā ,,A m 0 r s
uz drednauta". — Trešdien, 11. martā,
pulksten 7.30 vakarā prof. P. Sakša viesizrādē
129. reizi ,,T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Paziņojums

par vaislas ērzeļu izlasi Rīgā.
Pamatojoties uz likumu par vaislas

ērzeļu izlasi (Lik. krāj. 1924. g. 187),
zemkopības ministrija š. g. 9. martā,
pulksten 14, izdarīs vaislas zirgu izlasi
Rīgā uz zirgu tirgus laukuma, pie pilsētas

lopkautuves, kur jāsaved zirgu izlases
materiāls, sākot ar divgadīgiem ērze[iem.

Uz izlasi neiztrūkstoši jāved ari ērzeļi,
kas pieder arī valdības iestādēm, kara
spēka daļām un biedribām, izņemot trešā
šķirā ieskaitītos ērzeļus. Ērzeļu īpašnie-
kiem jāņem lidzi uz izlasi attiecīgie doku-
menti par ērzeļu sugu un izcelšanos un
jāpaziņo izlases kommisijai ērzeļa dzim-
šanas gads, cik ķēvju aplecis un cik no
viņa audzina kumeļus.

Bez ērzeļiem uz izlasi var labprātīgi
atvest arī labākās vaislas ķēves, ja viņu
īpašnieki tās vēlētos ievest valsts cilts
grāmatā. Šinī gadījumā ķēvju īpašniekiem
jāņem līdzi cilts saraksti ar ziņām par
ķēvju priekštečiem, dzimšanu un kumeļu
skaitu.

Par ērzeļu neatvešanu vainīgos sodīs pēc
likuma.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

Latvijas bankas neaeias pārskats
uz 1931. g. 2. martu.

AKTĪVA. Lati. S. P A S1V A. Lati. S.
Zeits lējumos un monētās .... 24 069 248 87 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 47 553 535 -
Ārzemju valūta 32 235 216 28 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 499 201 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 0

nauda 14 464 473 81 Noguldījumi 21 125 507 27
īsa termiņa vekseli 84 349 684 57 Tekoši rēķini 67 283 967 —
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 70 721978 68 Valsts rēķini un depoziti 77 488 960 47
Citi aktīvi . 14074 788 24 Citi pasīvi ___ 6285709 93

246 324 591 45 246 324 591 45

Rīgā, 1931. g. 5. manā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
32206 Galvenais direktors K. Vanags.



Risas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izp ildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. martā, pulksten 10 dienā,
Rigā, Lāčplēša ielā Ns 87,
darbnīcā , pārdos Hirša Rako-
vicka kustamo mantu, sastāvošu
no naudas skapja, papirosu pil-
dāmās mašīnas, kantora iekārtas
u. c. novērtētu par Ls 1075,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1931. g. 5. martā.
izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. martā, pīkst. 1 dienā .
Plāteres pag. .Jaunkalnos" pār-
dos 2. izsolē Andreja Goldberga
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga un govs. novērtētu par
Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 5. martā.
32174z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs nazino. ka
1931. g. lf. martā, pulkst. 13,30
dienā, Allažu pagasta ,,Kaipšu "
mājā pārdos Voldemāra Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
labības kūiēja. zāģu gatera,
govīm, zirgiem u. t. t. un
vērtētu par Ls 3100.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. martā.
32180 Tiesu izp. V.Jursons

? ?

"€itu iestāžu
sludinājumi.

. , . ,
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. ģ. 13.martā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā. L. Ķēniņu ielā .Ns 21, ekspr.
II, pārdos 2. vairāksolīšanā Emila
Mitela kustamo mantu, novērtētu
par Ls 517,— un sastāvošu no
apaviem, viņa 1929. g. un 1930.g.
0peļņas nodokļa parāda segša-
nai. 32187Z

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
Piedzinējs V Zaiko.

Bauskas apriņķa polic. 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā š. g. 27. martā,
pīkst. 11.30, Taurkalnes pagastā
..Šiliņu" mājās, Mārtiņam Kru-
movičam piederošo zirgu baltas
spalvas. 12 g. v , novērtētu par
Ls 60 dēļ sapūdētā būvmateriāla
vērtības piedzīšanas. saskaņā
ar Taurkalnes virsmežniecības
rakstu no 1930. g. 30. oktobra

? 64. Vairāksolīšana sāksies
no brīvas izsoles, jo ūtrupe tiek
nolikta otro reizi. 32108

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. martā, pīkst. 12.3u
dienā, Siguldas pag. ,.Pāhi" mājā
pārdos Rūdolfa Pālena kustamo
mantu, sastāvošu no govīm,
zirga, cūkām, vāģiem, ecēšām

pūriem auzu. novērtētu
par Ls lOnj

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 3. martā.
32186z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 1'.
nozaudēto karakl. apl
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1926. g. 19. febr. ar Roberta
Baumaņa. dzim. 1905. g. 6. jan-
vārī, vārdu, dzīv. Reimermuižas

V 28-a. dz. 1. 31969

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 18.martā, pīkst. 11 dienā,
Jumpravas pagasta ,,Jaun-Vēpe-
nos" pārdos Minnas un Jāņa
Kalni ņu kustamo mantu, sastā-
vošu no 4 govīm, 4 telēm, bullēna,
cūkas, sivēniem. 2 zirgiem, ku-
meļa, zirga grābekļa, novērtētu
Par Ls 1340,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā. 1931. g. 4. martā.
32l77z Tiesu izn. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 16. martā, pulkst. 12
dienā, Siguldā, villā Franc pār-
dos Matildes Striķis-Franc ku-
stamo mantu, sastāvošu no trim
govīm un novērtētu par Ls 350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 3. martā
32181 Tiesu izp. V. lursrons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1- iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
'931. g. |8. martā, pulkst. ' J2
dienā, Krapes " pag. ,,Cietu|os"
pftndos Andreja un Arvīda Tenisu
kustamo mantu, sastāvošu no
z'rga, teles un govs. novērtētu
Par Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

īrdošanas dienā uz vietas.
1931. g. 4. martā.
Tiesu izp. E. Liepiņš.

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
eks izsludina par nederīgu

nozaud. Latvijas iekšzemes pasi
213. izdotu no Daugavpils

Prefektūras 1928. g. 31. maijā ar
a Lazdina vārdu. 31481 z

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 14. martā, pulksten
dienā, Dubultos. Kungu ielā JSfel 1'.
pārdos Marijas Nīcs kustamo
mantu, sastāvošu no gultām ar
madra iem, skapjiem, kumodēm,
krēsliem, galdiem un citām
mantām, novērtētu par Ls 2200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
32199 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
.1931. g. 16. martā, pīkst. 10,30
dienā, Siguldā, Valmieras ielā
jVj 1, pārdčs Jūlija Lēca pie-
derošu kustamo mantu, sastā-
vošu no 14 maisiem dažādu
miltu, plauktiem, bufetes, sva-
riem, maizes mīcāmās baļļas,
vienas govs, zirga, raspuskas u. c,
novērtētu par Ls 1350, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
32185z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1931. g. 14. martā, pīkst.
13.30 dienā, Ropažu pag. Vilk-
tanres mājās pārdos Friča
Kondrata kustamo mantu, sastā-
vošu no divām govīm un novēr-
tētu par Ls 40Q.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. martā.
32182 Tiesu i/p. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
Jāņa Pavāra nekustamo īpašumu
Rīgas Jūrmalas pilsētā ar zemes
grāmatu reģ. JSfe 2205, kas izslu-
dināts pārdošanai ūtrupē 1930. g.
24. decembri ,,Valdības Vēstn."
-NŠ292 , uz š. g. 26. martu, pārdos
š. g. 26. martā arī Rīgas hipotēku
biedrības prasības segšanai.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32.173z 'liesu izp. li. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
14. martā, palksten 10.30 dienā,
Rīgā, Bolderajā, Galdnieku ielā
Ke 2, pārdos Jēkaba un Emīlijas
Klingenbergu kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 bufetes, 2 kumodēm,
zāles garnitūras un 1 drēbju
skapja, novērtētu par Ls 400.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. februārī.
32198 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 14. martā, pīkst. 10,30
dienā, Ādažu pag. Garkalnes
aptiekā (caur Ropažiem), pārdos
Eduarda Dīpnera kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām mēbelēm
un novērtētu par Ls 935.

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā arī apskatīt pārdodama mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 3. martā.

32184z Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. martā, pīkst, i ,1
dienā, Kokneses pag. Akāciju
mājās I. un 2. izsolē pārdos
Voldemāra Saulīša kustamo man-
tu,sastāvošu no metāla dreijbeņķa
ar piederumiem, petrolejas mo-
tora, transmisijas ar šeibēm,
autogēna aparāta ar pieder.,
bormašīnām, ševrolet automo-
biļa (vieglā) un novērtētu par
Ls 3060, .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.

321797. Tiesu izp. L. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. martā, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Kr. Batona ielā .Ns 31-a,
dz. II, Rīgas starptautiskās
bankas akc. sab. un citu lietās
pārdos Emīlijas Veiss kustamo
mantu, sastāvošu no m?belēm
un novērtētu par Ls 880,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. februāri.
322H!i Tiesu izp. J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils

? ielā Mš 18, paziņo:
1) ka Valsts zemes bankas

prasības apmierināšanai 1931. g.
13. maijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Johana-Edvina,
Lipsta nekustamo īpašumu, Bār-
beles pag. Vanagu mājās, 59,81
desetīnas platībā, ar zemes grām.
Ns 3567;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 11000;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-Bau-
skas zemes grāmatu noda|ā, un

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda -desmitā daļa
no apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 3. martā.
3217Iz liesu izp. RutkēviC

Rīgas notārs M. Čulkovs
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdznie-
cības un rūpniecības uzņēmumu
pāreju, paziņo, ka pēc noslēgtā
ši 1931. g. 28. februārī viņa
kantorī pirkšanas-pārdošanas lī-
guma ar akts grāmatas N° 24
un ar reģistra N° 4593, Pēteris
Brencs ir pārdevis savu rakstām-
lietu un galantērijas preču tirgo-
tavu Rīgā, Ģertrūdes ielā JVa 110,
Annai Tīdens un Elzai Bilkens
līdz ar visu iekārtu, inventāru un
veikalā esošām precēm, kā arī
ar visu aktīvu un pasīvu.
32172z Notārs M. Čulkovs.

Jelgavas notārs
JHeikstfndrs JTfiļe,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
uz līgumu pamata, ar šo paziņo.
ka Jelgavā, Zirgu ielā -Ns 14, dz. 1,
dzīvojošais Jēkabs Šabuiis ir iz-
stājies no savām kopīpašuma tie-
sībām uz pārtikas un materiāl-
preču tirgotavu Jelgavā, Katoļu
ielā J*43 un pārdevis viņam pie-

i pusi no minētā uzņēmuma
lidz ar visu aktīvu un pasīvu,
savam līdzīpašniekam Jānim Ra-
dziņam, dzīvojošam Jelgavā,Dīķa
ielā .Nš 13. Līgums apliecināts
1931. g. 2. martā ar reģ! .V 955
un tanī pašā dienā ievests akts
grāmatā ar JSfe 6. 32I06z

Jelgavā, 1931. g. 5. martā.
Notārs A. Ļūļe.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs ņar Liepājas pils. 2. iec .
kura kanceleja atrodas L'cpāi
Tiklo ielā >6 6, istaba2, pamato-

s uz Civ. proc. lik. 1141..
1143., 1146.—1149. p. paziņo
ka 1931. g. 8 maijā, pulksten 1 !
rītā. Liepājas apgaoalt. sē*u zā!?
pārdjs pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Pētera Friča d. Iraida
un Friča Indriķa d. Iraida ne-
kustamo īpašumu, k,"s atrodas
Kabiles pag. un sastāv no
Kabiles muižas Iraidu mājām
Nfe ! i6 ! un ierakstīts Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā ar
krepost Mš 6159.

SJ? nekustams īpašiuvs ir no
vērtēts par Ls 100,— un tiek
ņārJots par Pētera Iraida parā-
diem dēļ Jēkaba Īle prasības
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1500,—.

ies sask.i
Civ. proc. lik. IS71. p. no no>'ēr-
tēšanas summas Ls 100,— vai
no priekšrocību prasību summas,

ities no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas di

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāie-
mak; - drošības naudas.

>nām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpaš;
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

raksti un dokumenti, at-
pārdodamo īpa«umu,

-:atāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

;īā, 1931. g. 27. februāri.
236321'4

' izpildītājs |. Pētersons.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Bauskā, Pils
ielā .\° 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
15. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskos torgos Linas Lapsa
nekust. īpašumu Bauskas pag.

Klidziņ-Žūka mājas, 71,27 pūr-
vietas, ar zemes grānmatuJVe8704;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 16354,34;

4) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Bauskas apriņķa
tiesu izpildītāja kancelejā.

Bauskā, 1931. g. 5. martā.
3217Hz Tiesu izp. Rutkēvičs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. martā, pīkst. lOdienā,
Kokneses pagasta ,,Jaun-SviIos"
pārdos Pētera Jostsona kustamo
mantu, sastāvošu no zirga,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. martā.

32175z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. martā, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā N° 13,
veikalā, llgeciema stikla fabr.
akc. sab. lietā pārdos Gotfrīda
Ošaiiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un lampām
un novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 20. februārī.
32210 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
14. mart, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Dārtas ielā V 33-a, dz. 13,
Internacionālai Harvester Komp.
Latvijā un citu lietās pārdos
(I torgos Arvida Blaumaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērt.par Ls 290,—. '

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. februārī.
32208 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 17. martā, pulksten !1
dienā, Mālpils pag. ,.Veckalna"
mājā pārdos Teodora Auziņa
kustamo' mantu, sastāvošu no
vienas ķēves un vāģiem un no-
vērtētu 'par Ls 26 I,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
3.'183 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. martā, pīksi
dienā, Plāteres pag. ,,Lapiņos"
pārdos Pētera un Roberta Baložu
kustamo mantu, sastāvošu no
snagā automobiļa arpiederumiem
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. martā.
32178z Tiesu izp. E. Liepiņš.

-Vias apgabalt. tiesu izpildī-
tājs par Liepājas pils. 2. rec, kura
kanceleja atrodas Liepājā. Tiklo
ielā .Ne 6, ist 2, pama'
uz Civ. proc. lik. 1141.. 1143..

1149. p. paziņo. kal93!.g.
8. ma'jā, pīkst. 10 rītā. Liepājas

Hu zālē pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā
Kristapa Miķelsona (Michelsona)

tamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā Ērgļu ielā _Nš 1 un
ī.rakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes (jrāmatu nodaļā ar krepost
.Y 3

iekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1030 un tiek
nārdots dēļ Otrās Liep. savst.
kreditb. prasības apmierināšanas
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku narādi 2496.50
krievu cara naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885 p. vai no
oriekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 100 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
ies uz pārdodamo īpašumu.

ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā. 1931. g. 27. februārī.
32103 ' Ns 233

Tiesu izpildītājs J.Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1039. p.,
atsauc savu š. g. 14. janvāra
sludinājumu, iespiestu ,,V. V."
14. num., par Antona Nikolaja d.
Pavlovska nekustamā īpašuma
pārdošanu. 32105z

Rēzeknē, 1931. g. 5. martā.
Tiesu izpildītājs I.Stumberes.

Lauksaimniecības pārvalde
izdos rakstveida izsolē

š. g. 16. martā, pulksten 11, Rīgā. Kalpaka bulv. .Nš 6, dz. 3, ist. 7

mākslīgo mēslu piegādi
valsts saimniecību vajadzībām apm. šādos daudzumos:

zuperfosfātu 18 20 215
tomāsmiltus 16 . . 940 „
kālija sāli 40 . . . 2160 „
čilizalpētri 392
sērskābo amonjaku
kaļķa zalpetri
nitr'ofosku
ģipsi 161

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgo zīmognodevu
ar uzrakstu ,.mākslīgo mēslu piedāvājums 1931. g. 16. marta izsolei",
iesniedzami lauksaimniecības pārvaldei, bet izsoles dienā izsoles
kommisijai ne vēlāk kā līdz pulksten 11. Izsoles dalībniekiem
jāiemaksā pirms izsoles sākšanās Ls 750.— drošības naudas lauk-
saimniecības pārvaldes tekošā rēķinā .Nš 2386, bet izsoles dienā
izsoles kommisijai.

Tuvākas ziņas, piegādes noteikumus un līguma paraugu iz-
sniedz lauksaimniecības pārvaldē darbdienās no pulksten
Rīgā, Kalpaka bulv. Nš 6, dz. 3, ist. 7. L. 7322 32205b

Ualkas-Valmieras apriņķa valsts zemju inspektors,
Valmierā . Smilšu ielā M 2, 1931. g. 27. martā, pulksten 10 dienā,

ixnoma otrreizējā jauktā izsofē

zvejas tiesības
Salacas upes Silavēvera tacī .Nš 15, Salacas pagastā. Solīšana
sāksies no Ls 211.— gada nomas.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Valmierā. Smilšu ielā Nš 2.
32145 Valsts zemju inspektora v. i. E. Kabucis.

Šoseiu i zemes teļu dep-ta 7. raj. inženieris. Silenē,
Š. g. 14. martā, pulksten II, savā kancelejā. Dārzu ielā V 7 ".

tīdos ļtitifttā izsolē

plūdu bojājumu izlabošanu dzelzsbetona tiltam
pār Tirzas upi. Lejasciema pilsētā; drošība I-

Tuvākas ziņas 7. rajona inženiera kancelejā no pulksten 9
līdz !" darbdienās. L 32201

Māra būvniecības pārvalde
izsludina jauktas izsoles

1. 1931. g. 17. martā, pulksten 9,30, asenizācijas darbu
izpildīšanai (apm. 1500 kub. mtr. netīrumu izvešanai) uz vienu
gadu karaspēka daļu ēkās Liepājas kara ostā un

2. 1931. g. 17. martā, pulksten 10, skursteņu tīrīšanas darbu
izpildīšanai (apm. 700 skursteņu iztīrīšanai) uz vienu gadu kara
spēka dalu ēkās Liepājas kara ostā.

Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par piedalī-
šanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
uz 1. p. minētiem darbiem ar uzrakstu: ,,Asenizācijas darbu izsolei
17. martā" un uz 2. p. minētiem darbiem ar uzrakstu: ,.Skursteņu
tīrīšanas darbu izsolei 17. martā" - iesniedzami minētā dienā
izsoles kommisijai. 32200o

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai drošības nauda: uz 1. p. minētiem darbiem Ls 160 un
uz 2. p. minētiem darbiem Ls 50. L 7231

Izsoles notiks Kara būvniecības pārvaldes Liepājas grupas
kancelejā, Liepājā. Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā Nš 24.

Ar izsoles un Ilguma noteikumiem var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Liepājas grupas kancelejā un Kara būvniecības
pārvaldes imobi|u un mobilizācijas daļā, Rīgā, Citadelē Nš 24,
katru darba dienu nu pīkst. 9 15 (sestdienās no pīkst. 9—13).

Šoseju un zemes ceļu departaments,
papildinot savu š. g. 6. martā 52. numurā ievietoto sludinājumu,
paziņo ka š. g. 16. marta izsolē, pulksten 11. reizē ar Tilzas —
Ruskolovas Smejas segas būves darbiem no km 0,000—0,42<> un
zemes darbiem no km 0,000—0,920 tiks izdoti ari

1 gab. dzelzsbetona caurtekas būves darbi
uz tā paša reļa km 0.130. l 7 32203

Latgales artilērijas pulks
izsludina

jauktu (rakstveida-mutvārdu) izsoli
Š. g. 17. martā, pulksten 11,

15 tonnas svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
laikā no 1931. g. 1. aprī|a līdz 31. jūlijam.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils muižā,
saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka kasē

drošības naudas no pieprasītās cenas.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas

pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9—15.
Piezīme. Likums par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām

izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1927. g. 54. num. 32147r

Zemkopības departamenta ftiilileiliiiā daļa
Rīgā. Dzirnavu ielā N° 31, dz. 3, 1931. g. 16. martā, pulksten 11

izdos otrreizējā rakstveida sacensibā
20 tonnu sprāgstošā želatīna un 24000 gab.

elektrisko aizdedžu piegādi.
Sacensības drošības nauda Ls 2000,—.
Ar tuvākiem sacensības un piegādes noteikumiem var iepazīties

kultūrteclmiskā daļā parastā darba laikā. 32158

Latvijas banka pārdod šādus kokmateriālus:
Vien. 1. A. Kristjansena zāģētavā Rigā,

skujkoku baļķus 452 gabalus
timberus 40
slīperus 94
bluķus 6 kub. asis 14 puslāviņas ūdenī
zāģētus materiālus apm 4 std.

Vien. 2 Starp Seces un Staburaga dzelzceļu stacijām posmā
skuju koku bluķus apm. 20 kub. asis.

Vien. 3. Suntažu pag. Rembates virsmežniecībā Pētera apgaitā
dedzināmā malka apm. 30 kub. asis.

Piedāvājumi iesniedzami Latvijas bankas aizdevumu daļā
līdz š. g. 15.martam. Turpat izsniedz tuvākas ziņas un noteikumus.

Latvijas banka patur sev tiesības izsludinātās vienības ne-
pārdot L. 7303 322i )4b



Elkšņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. martā, III iec. mežziņa meža
mājā — Elkšņu pagastā

augošu liiežu:
II iec. mežniecībā, Biržu 1. nov. pēc platības 7 vien. no 0,10—

3,30 ha, vērtībā no Ls 6,50—246;
III iec. mežniecībā, Elkšņu nov. pēc platības 1 vien. 0,29 ha,

vērtībā Ls 155 un apzīmētiem kokiem 8 vienības no 50—83 kokiem,
vērtībā no Ls 30—235.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6° u ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbanku
garantijas.

Ja uz mežu, atrodošos uz fonda zemes, solīšanā piedalās at-
tiecīgu jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10% drašības
naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galveniekiem.

Ja mežu uz fonda zemes nopircis s-bas ieguvējs, cirsmu tīrī-
šanas drošības nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
32151r Elkšņu virsmežniecība.

Valsts dzelzceļu
IX ceļu iecirkņa kantorī,
Liepājas stacijas ēkas 11 stāvā,
1931. g. 20. martā, pīkst. II, tiks

izdots otrreiz, jauktā izsolē
1) krāsotāju, tapsētāju un ap-

metēju darbi IX ceļu iecirkņa
rajonā uz 1931. g.;

2) pīkst. 12 pirmreizējā jauktā
izsolē Liepājas stacijas skārda
jumta atjaunošana.

Drošības nauda krāsotāju un
tapsētāju darbiem Ls 500.

Drošības nauda apmetēju dar-
biem Ls 200.

Drošības nauda jumta at-
jaunošanai Ls 310.

Tuvākas zinas iecirkņa kan-
torī no pīkst. 9—15. 32109r

Bauskas apriņķa polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina attiecīgai
zināšanai, ka š. g. 18. martā,
pīkst. 11 dienā, pie Bauskas apr.
priekšnieka pārvaldes Bauskā,
Pils ielā Nš 52, pārdos vairāk-
solīšanā Jēkabam Kalniņam ap-
rakstītu mantu, sastāvošu no
viena lietota, brūni pulierēta
rakstāmgalda,novērt, par Ls 23,06
dēļ procentuālā peļņas nodokļa
piedzīšanas. 32157r

Rēzeknes Latviešu biedrības
dāmu komitejas

1931. g. 24. februārī notikušā
loterijas izlozē vinnesti krituši
uz šādiem biļešu numuriem:
Vinnesti no Ls 10,— un vērtīgāki:

81, 286, 1216, 1257, 1602,
1750, 1821, 1895, 1965.

Vinnesti līdz Ls 10,—:
2, 3, 24, 58, 66, 74, 82, 89, 90,

105, 113, 115, 148, 157, 182, 185,
191, 205, 209, 229, 243, 244, 303,
310, 313, 342, 346, 350, 372, 373,
395, 407, 454, 463, 465, 467, 478,
519, 527, 528, 532, 542, 545, 550,
560, 570, 574, 579, 586, 589, 597,
605, 619, 626, 653, 661, 663, 671,
672, 687, 691, 743, 748, 753, 754,
772, 785, 788, 798, 802, 838, 852,
863, 867, 881, 906, 924, 941, 953,
954, 968, 978, 988, 1001, 1023,
1045, 1048, 1050, 1054, 1063,
1065, 1071, 1072, 1093, 1097,
1114, 1118, 1130, 1143, 1149,
1150, 1172, 1174, 1185, 1197,
1201, 1208, 1221, 1224, 1239,
1243, 1245, 1248, 1252, 1274,
1288, 1291, 1296, 1305, 1308,
1316, 1326, 1330, 1336, 1338,
1351, 1355, 1369, 1381, 1404,
1407, 1416, 1421, 1423, 1436,
1442, 1446, 1456, 1492, 1498,
1522, 1532, 1536, 1546, 1564,
1568, 1577, 1603, 1611, 1613,
1623, 1642, 1651, 1656, 1657,
1670, 1674, 1678, 1686, 1700,
1701, 1703, 1712, 1716, 1719,
1723, 1727, 1733, 1747, 1749,
1765, 1772, 1784, 1818, 1820,
1834, 1846, 1854, 1870, 1880,
1890, 1913, 1920, 1930, 1933,
1935, 1939, 1942, 1950, 1972,
1985. 30979z
Dāmu komitejas priekšsēdētāja

V.Lazdans.

Tirdzniecības akc. sab. Interna-
cionālā Harvester Kompan ja

Latvijā
valde, pagodinās ielūgt savus
akcionārus uz

vispārējo sapulci
otrdien, š. g. 31. martā, pulksten
5 p. p., sabiedrības valdes telpās,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā II.

Dienas kārtība:
1) 1930. darbības gada pārskata

apstiprināšana, revīzijas kom-
misijas ziņojums un valdes
atsvabināšana no atbildības
par notecējušo gadu;

2) 1931. gada darbības plāns;
un budžets;

3) vēlēšanas;
4) priekšlikumi un ziņojumi.

Saskaņā ar statūtu § 52
vārda akciju īpašnieki balsstie-
sības vispārējās sapulcēs bauda
tikai tad, ja viņi vismaz septiņas
dienas pirms vispārējās sapulces
sanakāšanas pieteikuši savas ak-
cijas valdei, pie kam, lai pieda-
lītos vispārējās sapulcēs, vārda
akcijas nav vairs jāuzrāda. Bez-
vārda akcijas dod balsstiesību
tanī gadījumā, ja tās iesniegtas
sabiedrības valdei vismaz sep-
tiņas dienas pirms vispārējās
sapulces sanākšanas un nav
ņemtas atpakaļ pirms sapulces
beigām. Akciju vietā var uz-
rādīt apliecības (kvītes), ka ak-
cijas nodotas glabāšanā vai ie-
ķīlātas valsts vai iekšzemes pri-
vātās kredītiestādēs, vai ār-
zemju bankās, kuras šim no-
lūkam izraudzījusies akcionāru
vispārējā sapulce un ja finanču
ministrija šo izvēli apstiprinājusi.
Apliecībās (kvītēs) uzdodami ak-
ciju numuri un tās atzīstamas
tikai tad, ja izdotas pēdējā gadā,
pirms vispārējās sapulces.

32191r Valde.

/ \Sžažadi
sludinājumi.

Baltijas biedribā
,.Jaunavu bībeles pulciņi',

svētdien, š. g. 15. martā, pīkst.
16.30, šķūņu ielā 17, dz. 4a,

notiks
pilna biedru sapuice.

Dienas kārtība:
1) vēlēšanas;
2) darba apskats un norēķini;
3) darba plāns un budžets;
4) paziņojumi un pieprasījumi.

32071r valde.

Paziņojums.
1931. g. 23. februārī finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Koku apstrādāšanas un tirdznie-
cības akciju sabiedrībai „Bērzs",
Rīgā, kuras mērķis ir:

1) iegūt, ierīkot un izmantot
koku zāģētavas un citus koku
apstrādāšanas uzņēmumus;

2) tirdzniecība uz sava rēķina
un kommisijā Latvijā un ārzemēs
ar kokiem un kokrūpniecības
ražojumiem.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kas sadalās 1000 akcijās pa
Ls 100,— katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Dibinātāji:

Latvijas pilsoņi:
1) Vasilijs Pāvila d. Kārkliņš,

dzīv. Rīgā, Merķeļa ielā Nš 2, dz.5,
2) ZalmansGolodecs,dzīv.Rīgā,

Valdemāra ielā Nš 57/59, dz. 7,
3) Haims Berka d. Javičs,

dzīv. Rīgā, Marijas ielā Nš 22,
dz. 5,

4) Movša-Mozus Krenics, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā Nš 91, dz. 1,

Lielbritānijas pavalstnieks:
5) Heinrichs-Normans Stod-

darts (Henrv-Norman Stoddart),
dzīv. Rīgā, Valdemāra ielā Nš 20,
dz. 9.
Tirdzniecības nodalās priekšnieks
32196z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Riga-Precu stacijas pr-ks
ziņo, ka š. g. 11. un 12.martā,
pulksten 10, Rīgas-Preču stacija

pārdos ūtrupē
šādusno saņēmēj. neizpirktus
sūtījumus un atrastasmantas:

1) 1 kst. zivju konservi sālīti
sv. 55 kg, pēc sūt. Lizums —
Rīga-pr. JMš 349796, nosūt. A. Pa-
eglis, saņ. dupl. uzr.;

2) 2 kst. salmi preču pakošanai
sv. 62 kg, pēc sūt. Stende —
Rīga-pr.NŠ 358195, nosūt.K.Dobe,
saņ. dupl. uzr.;

3) 1 kst. stikla trauki sv. 27 kg
un 2 kst. koka liet. sv. 46 kg,
pēc sūt. Jelgava — Rīga-pr.
Nš 1090, nosūt. E. Veiss, saņ.
dupl. uzr.;

4) 3 gab. cementa caurules
sv. 1950 kg, pēc sūt. Rīga-preču —
Jaunlatgale .Nš 277245, nosūt.
K- Neverman un b-ri, saņ.
P. Zvirbulis;

5) 5 mc. koka liet. sv. 198 kg,
pēc sūt. Vecumi — Rīga-pr.
Nš 328213, nosūt. K- Gavrilovs,
saņ. dupl. uzr.;

6) 1 mc. koka liet. sv. 73 kg,
pēc sūt. Rūjiena — Rīga-pr.
Nš 343661, nosūt. Pat. b-ba
,,Agronoms ", saņ. dupl. uzrād.;

7) 2 kst. koka liet. sv. 38 kg,
pēc sūt. Daugavpils I — Rīga-pr.
Nš 1713, nosūt. L. Livča, saņ.
dupl. uzr.;

8) 3 kst. koka sv. 70 kg, pēc
sūt. Blīdene — Rīga-preču Ns
163294, nosūt. Zantes Piens,
s-ba, saņ. dupl. uzr.;

9) 1 kst. koka liet. sv. 37 kg,
pēc sūt. Saldus — Rīga-pr.
Nš 373725, nosūt. E. Fūr, saņ.
dupl. uzr.;

10) 1 kst. koka liet. sv. 17 kg,
pēc Slokas bagaž. pavadzīm.
Nš 21886;

11) 1 deķis-tepiķis, vecs lie-
tots, atrasts Rīgas-preču stac.
1931. g. 6. februāri. 32192z
Rīgas preču stacijas priekšnieks

Putnis.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 13. martā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tvaika
ielā Ns 7, pārdos vairāksolīšanā
M. Taubins kustamo mantu, sastā-
vošu no ēvelmašīnas, novēr-
tētu par Ls 2000,—. Izzināt sa-
rakstu, novērtējumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 32195

8

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā .V 88
Rīgas Centrālās kopējās slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā lzakam ŠiHam pie-
derošas mantas, sastāvošas no
bufetes, galda un rakstāmgalda,
novērtētas par Ls 247,42. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un ap-
skatīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 32194z

Kigas prefektūras . iec. pr-ks
dara zināmu, ka š. g. 12. martā,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Nš 96
Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases prasības lietā pārdos vai-
rāksolīšanā Oskaram Bitmetam
piederošas mantas, sastāvošas no
dažādām mēbelēm, novērtētas
par Ls 626,25. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Bauskas apriņķa polic. 1. iec.pr-ks izsludina attiecīgai zinā-
šanai, ka š.g. 18. martā, pīkst. 11
dienā, pie Bauskas apriņķa pr-ka
pārvaldes Bauskā, Pils ielā Nš 52,
pārdos vairāksolīšanā Jānim Šlos-
bergam aprakstītu mantu, sa-
stāvošu no vieniem dzelzsasu
ratiem, novērt, par Ls 99.,
dēļ ienākuma nodokļa par I927.g.
piedzīšanas. 32156r

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.18. martā, pīkst. 12, Šosejas ielā
Nš 29, pārdos vairāksolīšanā
Sergeja Seleckis pieder, rakstām-
galdu un bufeti.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 32107r

Latvijas Sarkanā Krusta
gadskārtējā pilnā sagulu

notiks trešdien, š. g. 25. martā,
pīkst. 7 vakarā, galvenās valdes
telpās, Skolas ielā Nš 1, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pār-

skats par 1930. g. un revīzijas
kommisijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi,

saskaņā ar statūtu 26. §;
5) vēlēšanas. I* 32040x

Latvijas Sarkanas Krusts.

Tekstilrūpniecības un tirdzn.
akc. sab. „Z. HORONS"

uzaicina sabiedrības akcionārus

kārtējo pilno sapii
1931. g. 28. martā, pīkst. 19,
Rīgā, Melngalvju ielā Nš 2, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes ziņojums par gada

pārskatu;
3) revīzijas kommisijas ziņo-

jums;
4) pārskata apstiprināšana un

pejnas sadalīšana;
5) budžets 1931. g.;
6) vēlēšanas;
7) tekoši jautājumi.

32073r Valde.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. JV Ns 002080/5680, izd.
no Preiļu pag. valdes 1928. g.
7. sept. ar Jevdokijas Pavlovs v.;
2) Latvijas pasi ser. JPNs 016475/
675, izd. no Preiļu pag. valdes
1927. g. 23. nov. ar Anspoks,
dzim. Pauniņš Franuse vārdu;
3) Latvijas pasi ser. JV
Ns 002651/6251, izd. no Preiļu
pag. valdes 1929. g. 2. okt. ar
Varvara Jāņa m. Paškovs vārdu;
un 4) Latvijas pasi ser. JV
Ns 002247/5847, izd. no Prei|u
pag. vides 1928. g. 27. sept. ar
Annas Caics, dzim. Placinskis
vārdu. 31455b

Patkules pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nozaudētu
un nederīgu šīs pag. valdes
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 2,
izd. no Patkules pag. valdes
1926. g. 6. dec. ar Jāņa Stan-
ķeviča vārdu. 30695b

Daugavpils apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. JN Ns 013007, izdotu 1928.g.
14. janvārī no Pustinas pagasta
valdes ar Jāzepa Rusecka vārdu.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ns 28, izdotu no Dagdas
pagasta valdes 1926. g. 30. janv.
ar Nikolaja Markova vārdu.

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BJ Ns 015874,
izdotu no Rīgas prefektūras jūr-
malas iec. priekšnieka 1928. g.
18. jūnijā ar Ns 83499 ar Afanasija
Daliba vārdu. 31454z

Daugavpils pils. 2. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 16. martā,
pīkst. 10, Saules ielā Nš 60,
pārdos vairāksolīšanā Joseļa Šer-
maņa piederošo 50 pāru sieviešu
nātnu zeķu.

Minētās zeķes varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 32150

Annenieku pagasta valde izslud.
par ned. Laidzes pagasta valdes
1926. g. 18. februāri ar Ns 209 ar

Ģirta Jansona vārdu izdoto zirga
pasi. 31484z

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 20. martā, Saldus virsmežniecības
kancelejā, Upesmuižā, š. g. 16. februāra, izsolē nepārdotos, nocirstos
kokus gar Liepājas—Glūdas dzelzceļa līniju pie Blīdenes stacijas:

IV iec. mežniecībā, Blīdenes novadā, pēc celmu skaita 1 vie-
nību 261 koks, vērtībā Ls 236.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem un uz 1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītiestāžu
galvojumus.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāsamaksā par koku no-
ciršanu Ls 80.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec.
mežziņa. 32I42r Saldus virsmežzinis Jakobsons.

Latvijas sporta biedrība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
biedrības 1930. g. finanču nedē|as
ziedojumu lapu Nš 24, izdotu
J. Kalniņa kgm. 32l90z

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulvārī .V> 6, dz. 4. piektdien, 13. martā š. g., pīkst. 11,

lauMo» ļautitīt ixsotē

Valsis Dagdas lauksaimniecības skolas ēkas
jaunbūvei vajadzīgo būvmateriālu piegādi,

kopsummā par Ls 19.240,50. 1*

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 1000 izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 31965

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. N° 2.

Madonas virsmežniecība
pārdos 1931. g. 19. martā, pulksten 12 dienā, savā kancelejā Zel-
govskas muižā
otrreizējā mutv. izsolē ar 30° , novērtējuma pazeminājumu
nolietojušāsēkas ur\ no jaunbūvēm atlikušos būvmateriālus:

I. Nolietojušās ēkas.
III iec. mežniecībā: 1) uz Skroderu Nš 14. apgaitas mežsarga

dienesta zemes atrodošos kūti, Ls 18; 2) Jumurdas N° 15 apgaitas
mežsarga dienesta zemes atrodošos dzīvojamo ēku, Ls 70.

V iec. mežniecībā: 3) uz Jaunziediņu Nš 7 apgaitas mežsarga
dienesta zemes atrodošos sakņu glabātuvi, Ls 28; 4) uz Saikavas
Nš 28 apgaitas mežsarga dienesta zemes atrodošos pirti, Ls 70;
5) Saikavas muižas parkā atrodošos paviljonu, Ls 21.

II. Būvmateriālu atlikumus:
II iec. mežniecībā: 1) pie Sila .Nš 10 apgaitas mežsarga mājas no

saimniecības ēkas jaunbūves atlikušo baļķu atgriezumus 36 gab.,
no kuriem iznāk 1 šķiras egles dedzināmā malka 10,52 m, Ls 16.

III iec. mežniecībā: 2) pie Jumurdas -Nš 15 apgaitas mežsarga
mājas no dzīvojamās ēkas jaunbūves atlikušos būvmateriālus
2,21 mun baļķu atgriezumi 5,23 m, Ls II.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksas izsoles kommisijai
drošības naudas no novērtētās summas, kura pēc nosolīšanas

jāpapildina līdz 10°no nosolītās summas. Bez tam nosolītajam vēl
tūliņ jānomaksā puse no nosolītās summas, bet pārējā summa jā-
nomaksā viena mēneša laikā un ne vēlāk kā pirms stāšanās pie
ēkas noplēšanas vai materiālu aizvešanas.

Ēkas noplēšamasun materiāli aizvedami līdz 1931. g. 1.maijam,
tāpat līdz minētam termiņam jānovāc un jāsatīra būvju vietu
gruveši un atkritumi.

Virsmežniecība patur sev tiesības noņemt no izsoles izsludi-
nātās vienības pēc saviem ieskatiem. 32144r

Tuvākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kancelejā un pie
attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. Madonas virsmežniecība.

Lejas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. aprīlī, Sikšņu mežmuižā, Gaujienas
pag., c. Virešiem,

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Sikšņu novadā, pēc platības 5 vienības no

0,56—3,35 ha, vērtībā no Ls 130—1384 un 1 vienību no 102 apzī-
mētiem kokiem — Ls 235;

II iec. mežniecībā, Sinoles novadā, pēc platības 10 vienības no
0,59—1,64 ha, vērtībā no Ls 53—930.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienibu izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10 /0 no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zimes; 2) banku un kredītbiedrību galvojumus.

Operācijas termiņš 1932. g. I. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 32143r Lejas virsmežniecība.

Jelgavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. martā savā kancelejā Jelgavā,
I Vaļņu ielā Nš2, dz. 15, saimnieciskā kārtā sagatavotus, uz Misas
krasta pie Paužu mājām izvestus

skuju koku baļķus.
sadalītus vienībās no 5 līdz 10 baļķiem katrā, vērtībā no Ls 40 līdz
Ls 100 par vienību.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 3) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus pārdos vienībām, bet ne vai-
rumā, un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas at-
rodas, bez šķirošanas un pārmērīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā un
pie III iec. mežziņa. 321 lOr Jelgavas virsmežniecība.

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 24. martā, virsmežniecības kancelejā,
Dundagas meža muižā:

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku:
I iec. mežniecībā, 6 vien. no 15,59 steriem līdz 51 steram,

vērtībā no Ls 25 līdz Ls 84;
V iec. mežniecībā, 4 vienības no 12 steriem līdz 36 steriem,

vērtībā no Ls 20 līdz Ls 60.
Sagatavotā malka atrodas mežā uz vietas.
Malku pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
3214Ir Dundagas virsmežniecība.

13. rajona inženieris
š. g. 20. martā, pulksten II, savā kancelejā, Balvos, Bērzpils ielā 8,

izdos jauktā izsolē
1) 45,40 m gapa koka tilta būvi pār Pededzes upi uz Lubānas-

Balvu I šķ. ceļa pie Vīkšņu mājām.
Drošības nauda Ls 970,—.

2) 25,0 m gafa koka tilta būvi pār Vorožas upi uz Oorbunova-
Gora-Rodovoje I l-b š'-c. ceļa pie Poluchnovas.

Drošības nauda Ls ' 790—. L 7300
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, darba laikā.

Rīgas amatu ūiedrības
valde sasauc sestdien, 1931. g.
21.martā,pulksten 8 vakarā, pašas
namā, I. Ķēniņu ielā Nš 30,

kailo pilnu sapulci.
Dienas kārtībā:

1) norēķins par 1933. g. darbību;
2) revīzijas kommisijas ziņojums;
3) budžeta uzmetums 1931. g.
4) priešlikumi;
5) vēlēšanas.

Priekšlikumi jāiesniedz valdei
rakstiski 8 dienas pirms pilnas
sapulces. 32197 Valde.

l/i Rīgas zida fīpiiti
sasauc

pilnu akcionāru sapulci
20. martā, pīkst. 5 v., Rīgā,
Apšu ielā Nš 3, ar šādu dienas
kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) valdes un revīzijas kommisijas
ziņojumi;

3) 1930. g. pārskata caurskatī-
šana un pieņemšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

32072r ' Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 53 07.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles�������ࠇ̀㴀币ࠇ瑆锢�
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������ࠇ̀㴀币ࠇ瑆
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Jelgavas apgabaltiesa,
	Māksla.�猀㘷〰㘱
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��Ѐ저焁ࠇ쁻锢��Ȁ�쓊뜝鼂��̀찀
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3
	Adv. 8 Page 3
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4
	Adv. 14 Page 4
	Adv. 15 Page 4
	Adv. 16 Page 4


